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5 Aralık 2024 Perşembe günü, saat 19:00’da yayınlanan 
programa aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. .

https://youtu.be/gg1lxMRwsI4?si=xFv4xQ60480KYkI8

Kuşadası Belediyesi Televizyonu - 

Kendine Güven Kentine Güven programında, 

3. Bölüm konuğu Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar Akdoğan oldu
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                 Bu yıl 18. kez kapılarını 

ziyaretçilerine açan TTI İzmir Uluslararası 

Turizm Fuarı’nın açılışına katılan Odamız 

Meclis Başkanı Bülent İlbahar, fuarda 

Samos Valisi Eliseos Mavracotis ve turizm 

profesyonelleri ile bir araya geldi.

                 TTI İzmir Uluslararası 

Turizm Fuarı 5-7 Aralık 2024 tarihleri 

arasında, Fuarİzmir’de gerçekleşti.
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                Kuşadası Ticaret Odası’nda, Dijital Pazarlamaya Giriş konulu eğitimin 
yenisi düzenlendi.

                  Dijital çağın vazgeçilmez bir parçası olan Dijital Pazarlama konusunda 3 gün süren eğitim, 
Argevitas tarafından verildi.

                    Katılımcılar, aynı zamanda uygulamalı olarak da gerçekleşen eğitimde; dijital pazarlama stratejisi 
oluşturmaktan, içerik pazarlamaya, sosyal medya ve e-mail pazarlamalarından, arama motoru optimizasyona, 
pek çok konuyla ilgili bilgi aldı. 

KUTO’DA 

DİJİTAL PAZARLAMAYA GİRİŞ 

EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİLDİ

Eğitimler Son Derece Faydalı“ “
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             İnteraktif  olarak gerçekleşen ücretsiz eğitimi son derece faydalı bulduklarını dile getiren katılımcılar, 
Kuşadası Ticaret Odası Yönetimine teşekkür ettiler.

             Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; özellikle kış aylarında üyelere 
yönelik eğitimlere ağırlık verdiklerini belirterek, Kuşadası Ticaret Odası’nda  önümüzdeki günlerde farklı 
konularda eğitimlere devam edileceğini, konularla ilgili duyuruların sosyal medya hesaplarından takip 
edilebileceğini söyledi.
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5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve Türk Kadınına Seçme ve 

Seçilme Hakkı Verilmesinin 90. Yıl Dönümü Kutlu Olsun.
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Sayın Üyemiz,

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Darphane 

ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü’nden 

üst kuruluşumuz TOBB’a iletilen yazıda, 

akaryakıt istasyonu işletmecilerinin herhangi 

bir mağduriyet yaşamamaları adına, en geç 

31.12.2024 tarihine kadar Taşıt Tanıma 

Okuyucusu (TTO) taktırılmasının zorunlu 

olduğu belirtilmiştir. Bu süreçte, akaryakıt 

istasyonlarına ilişkin kayıt, randevu ve 

ödeme işlemlerinin www.utts.gov.tr internet 

sitesi üzerinden tamamlanması gerektiği 

ifade edilmiş, ayrıca belirtilen tarihe kadar 

yükümlülüklerini yerine getirmeyen 

işletmelere cezai müeyyidelerin uygulanacağı 

ve mağduriyetlerin önlenmesi adına gerekli 

tedbirlerin alınmasının önem arz ettiği 

vurgulanmıştır.

İlgili yazıya Odamız web sitesi 

( www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ve aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://kuto.org.tr/.../files/14424/utts_bilgilendirme.pdf

Sayın Üyemiz,
KOSGEB’in Girişimci Destek Programı 
İş Geliştirme Desteği 2024 yılı 3. Çağrı 
başvuruları başlamış olup, 1-31 Aralık 2024 
tarihleri arasında www.kosgeb.gov.tr 
sayfasından E-devlet şifresi ile yapılabilecektir.

Programın özeti ve tanıtımına Odamız web 
sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular 
bölümünden ve aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/
detay/9188/is-gelistirme-destegi-2024-yili-3-
donem-basvuru-tarihleri-belli-oldu

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-49

1

8 Aralık 2024

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
2-6 Aralık 2024

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Kasım 2024 (Yıllık)

%29,47
-----------

Kasım 2023: %42,25

%2,24
-----------

Ekim 2024: %2,88

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Kasım 2024 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Kasım 2024 (Aylık)

%0,66
-----------

Ekim 2024: %1,29

%47,09
-----------

Kasım 2023: %61,98

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Kasım 2024 (Yıllık)

-1.765,4

-----------
Ocak-Kasım 2023: -428,5

Hazine Nakit Dengesi 
(Milyar TL)

Ocak-Kasım 2024

48,3

-----------
Kasım 2023: 47,2

PMI 
Endeksi

Kasım 2024
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici ve üretici fiyat endeksleri, yurtdışında Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen PMI verileri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Kasım ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,24, bir önceki yılın aynı ayına göre %47,09 arttı.

Yıllık artışın yüksek olduğu ana grup, %92,49 ile eğitim oldu. Bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup
ise %5,1 ile gıda ve alkolsüz içecekler oldu.

• Kasım ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %0,66, bir önceki yılın aynı ayına göre
%29,47 arttı. İmalat sektöründe yurtiçi üretici fiyat endeksi yıllık %31,31, aylık %1,07 arttı.

• Kasım ayında Hazine nakit dengesi 62,2 milyar TL açık verdi. Ocak-Kasım dönemindeki açık ise 1,8 trilyon TL oldu.

• Kasım ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) üst üste sekizinci ay eşik değer 50,0’nin altında kalsa da
48,3’e yükselerek faaliyet koşullarındaki bozulmanın Mayıs ayından bu yana en hafif düzeyde gerçekleştiğine işaret
etti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Kasım ayı nihai verisi 45,2 ile öncü veriye paralel

olarak gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Kasım ayı nihai verisi piyasa beklentilerinin üzerinde
49,5 olarak revize edildi.

• Euro Bölgesi’nde perakende satışlar, Ekim ayında aylık bazda %0,5 azalırken, yıllık bazda %1,9 arttı.

• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Ekim ayında bir önceki aya kıyasla %0,4 yükselirken, bir önceki yılın
aynı ayına kıyasla %3,2 düştü.

• Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı, Ekim ayında %6,3 ile beklentilere paralel gerçekleşti.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Kasım ayı nihai verisi 56,1 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Kasım ayı nihai verisi 49,7 ile 48,8 olan piyasa beklentilerinin
altında kaldı.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Kasım ayında 48,4 seviyesinde gerçekleşerek eşik değerin
altında kaldı.

• ABD’de işsizlik oranı Kasım ayında beklentiler paralelinde %4,2’ye yükseldi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 224 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 215 bin olması yönündeydi.

8 Aralık 2024
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Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Ticaret Satış 
Hacim Endeksi 

Açıklanacak

Havalimanı 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 
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Salı

Aralık 2024 
Pazartesi

Aralık 2024 
Çarşamba

Aralık 2024 
Perşembe

Aralık 2024 
Cuma

Aralık 2024 
Cumartesi

Aralık 2024 
Pazar

İl Bazında 
Gayrisafi Yurt İçi 

Hasıla Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
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Sayı |127 

 

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

28 Kasım – 04 Aralık 2024 

 

Kartla zorunlu alışveriş limiti 7 bin TL'den 30 bin TL'ye yükseltildi 

Tüketiciler için mal veya hizmet alımlarına ait ödemelerin banka ve finans kurumları 

aracılığıyla yapılması zorunluluğu 7 bin liradan 30 bin liraya yükseltildi.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'd e yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna 

göre, tüketiciler için 7 bin liranın üzerindeki mal veya hizmet alımlarına ait ödemelerin banka ve finans 

kurumları aracılığıyla yapılması uygulamasında zorunlu tutar 30 bin liraya çıkarıldı. Tebliğde yer alan 

örneklerdeki tutarlarda da düzenleme yapıldı. 

Yabancılar ve Türkiye ikameti olmayanlarla ilgili işlemler de düzenlendi 

Öte yandan, belgeleme zorunluluğu kapsamında (mükellef olmayanlar hariç) yabancılar ve Türkiye 

ikameti olmayan gerçek kişilerle yapacakları işlemlere ilişkin tahsilat ve ödemelerin aracı finansal 

kurumlar kanalıyla yapılması zorunluluğunda da değişikliğe gidildi. 

Uygulama kapsamında, düzenlenecek faturalarda yabancıların veya Türkiye ikameti olmayan gerçek 

kişilerin pasaport numaralarının yazılması şartı bulunuyor. Düzenlemeyle artık pasaportların bir 

suretinin de faturanın ekine konulması gerekmeyecek. 

Tahsil edilen tutarların, tahsilatı takip eden ilk iş günü sonuna kadar aracı finansal kurumlara yatırılması 

zorunluluğu da aranılmayacak.2 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  
2 Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 575) , Resmi 
Gazete, Sayı: 32738, 30 Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241130-10.htm   
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TCMB'den Fintlix'e faaliyet izni
 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Fintlix
 
Elektronik Para ve Ödeme 

Hizmetleri AŞ'ye faaliyet izni verildi.
 

Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan (TCMB) faaliyet 

izni aldı.

 

TCMB'nin Resmi Gazete’de yayımlanan kararına göre, Fintlix Elektronik Para ve Ö deme Hizmetleri'ne 

Kanun’un 12 maddesinin birinci fıkrasının (a), (b), (c) (Ç) ve (e) bentlerinde belirtilen ödeme hizmetleri 

ile Kanun’un 18’inci maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen elektronik para ihracı hizmetini sunmak 

üzere elektronik para olarak faaliyet izni verilmesine karar verildi.3

 

                                                           

3

 

Fintlix Elektronik Para ve Ödeme Kuruluşu A.Ş’ye Elektronik Para Kuruluşu Olarak Faaliyet Göstermek Üzere 
Faaliyet İzni Verilmesine İlişkin Karar ,

 

Resmi Gazete, Sayı: 32741, 3 Aralık

 

2024.
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